Директору средней школы №76

	С.Д. Герасимову

	от

	(Фамилия, Имя, Отчество)

	проживающего(ей) по адресу:

	телефон:

Заявление

	Прошу предоставить моему(ей) сыну(дочери)

	(Фамилия, Имя, Отчество полностью)

	обучающемуся(ейся)
	___________
	класса питание на бесплатной основе, на период

	с

	по

	, так как он (она) является ребёнком

	(указать категорию обучающегося, пользующегося правом бесплатного питания)

	«   »

	2016года

	(подпись)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------